Bbacoc AHgpen Uropesuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

23-04/2023

30-04/2023

31-04/2023

33-04/2023

35-05/2023

36-05/2023

37-05/2023

38-05/2023

244/2023

254/2023

256/2023

264/2023

267/2023

47-06/2023

48-06/2023

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee

AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

04.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

30.04.2023

10.05.2023

10.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

CBepeHusa
Bacoc AHapei Uropesuny
005990

25.09.2009

O6BbeKT OueHKU

OueHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTH
47-MM NyLWKN cuctembl Fovknca,
1900rB

BTOPUWYHbIE NPOAYKTbI
(NnpoayKThbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUYHbIE MPOAYKTbI
(npooyKTbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUYHbIE MPOAYKTbI
(NnpooyKThbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUYHbIE MPOAYKTbI
(npooyKTbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUWYHbIE MPOAYKTbI
(NnpooyKTbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUYHbIE MPOAYKThI
(npooyKThbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUYHbIE MPOAYKThI
(npooykThbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUWYHbIE MPOAYKThI
(npooykTbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUWYHbIE MPOAYKThI
(npooykThbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUWYHbIE MPOAYKThI
(npooykTbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUWYHbIE MPOAYKThI
(NnpooykThbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUWYHbIE MNPOAYKThI
(NpoaykThbl yTunmsauun) BOBU

BTOPWYHbIE NPOAYKTbI
(NpooyKTbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUWYHbIE NPOAYKTbI
(NpoaykThbl yTunmsaumn) BOBU

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MmyulecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



49-06/2023

50-06/2023

51-06/2023

52-06/2023

53-06/2023

55-06/2023

56-06/2023

57-06/2023

58-06/2023

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

02.06.2023

08.06.2023

13.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

BTOPWYHbIE NPOAYKTbI
(NpoAyKTbl yTunmsauun) BOBU

BTOPWUYHbIE MPOAYKTbI
(NpoayKTbl yTunmsauuun) BABU

BTOPUYHbIE NPOOYKTbI
(NpoAyKTbl yTununsauun) BABU

BTOPUYHbIE NPOAYKTbI
(NpoAyKTbl yTunusauun) BABU

BTOPWYHbIE NPOAYKTbI
(npoayKTbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUWYHbIE NPOAYKTbI
(npoaykTbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUYHbIE MPOAYKTbI
(npoayKThbl yTunamsaumn) BOBU

BTOPUYHbIE MPOAYKTbI
(npooyKTbl yTunmsaumn) BOBU

BTOPUYHbIE MPOAYKTbI
(npooyKThbl yTunmsaumn) BOBU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



	Басос Андрей Игоревич

