

Басос Андрей Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Басос Андрей Игоревич			
Номер в реестре членов РОО		005990			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-04/2023	АО "ЭСО"	04.04.2023	оценка рыночной стоимости 47-мм пушки системы Гочкиса, 1900гв	рыночная	Оценка движимого имущества
30-04/2023	АО "ЭСО"	27.04.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
31-04/2023	АО "ЭСО"	28.04.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
33-04/2023	АО "ЭСО"	30.04.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
35-05/2023	АО "ЭСО"	10.05.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
36-05/2023	АО "ЭСО"	10.05.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
37-05/2023	АО "ЭСО"	17.05.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
38-05/2023	АО "ЭСО"	17.05.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
244/2023	АО "ЭСО"	22.05.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
254/2023	АО "ЭСО"	22.05.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
256/2023	АО "ЭСО"	19.05.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
264/2023	АО "ЭСО"	22.05.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
267/2023	АО "ЭСО"	22.05.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
47-06/2023	АО "ЭСО"	01.06.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
48-06/2023	АО "ЭСО"	02.06.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества

49-06/2023	АО "ЭСО"	02.06.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
50-06/2023	АО "ЭСО"	08.06.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
51-06/2023	АО "ЭСО"	13.06.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
52-06/2023	АО "ЭСО"	20.06.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
53-06/2023	АО "ЭСО"	20.06.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
55-06/2023	АО "ЭСО"	20.06.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
56-06/2023	АО "ЭСО"	23.06.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
57-06/2023	АО "ЭСО"	30.06.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
58-06/2023	АО "ЭСО"	30.06.2023	вторичные продукты (продукты утилизации) ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества